
Freizeitgruppe Asperger 

Treffenübersicht 2018 
 

 
Monat Februar April Mai Juni August Oktober Dezember Dezember 

 
Datum 

 

 
10.02.18 

 
07.04.18 

 
12.05.18 

 
09.06.18 

 
11.08.18 

 
20.10.18 

 
01.12.18 

 
15.12.18 

 
Was 

 
Billard spielen  

 
Schwarzlicht-

Minigolf 

 
Mittelalter 
Phantasie 

Spectaculum  

 
Grillen auf der 
Stadtteilfarm 

Huchting 

 
Tierpark 

Jaderberg 
 

 

? 
Evtl. 

Satdtführung / 
Bremer 

Geschichten-
haus 

 

 
Advents-Cafe 

auf der 
Stadtteilfarm 

Huchting  
 

 
Weihnachts-

Essen  
 

 
Wo 

 
Bremen 

 
Bremen 

 

 
Rastede 

 
Bremen 

 
Jaderberg 

 

? 
Bremen 

 

 
Bremen 

 
Bremen 

 
 
Termine und Inhalte können gegebenenfalls abweichen.  
Ihr bekommt weiterhin zu jedem Treffen eine Einladung, in der die genauen Informationen zu den 
einzelnen Veranstaltungen stehen. 
einzelnen Veranstaltungen stehen. 


