Freizeitgruppe Asperger Treffenübersicht 2018

Monat	Februar	April	Mai	Juni	August	Oktober	Dezember	Dezember
Datum	10.02.18	07.04.18	12.05.18	09.06.18	11.08.18	20.10.18	01.12.18	15.12.18
Was	Billard spielen	Schwarzlicht- Minigolf	Mittelalter Phantasie Spectaculum	Grillen auf der Stadtteilfarm Huchting	Tierpark Jaderberg	? Evtl. Satdtführung / Bremer Geschichtenhaus	Advents-Cafe auf der Stadtteilfarm Huchting	Weihnachts- Essen
Wo	Bremen	Bremen	Rastede	Bremen	Jaderberg	? Bremen	Bremen	Bremen

Termine und Inhalte können gegebenenfalls abweichen. Ihr bekommt weiterhin zu jedem Treffen eine Einladung, in der die genauen Informationen zu den einzelnen Veranstaltungen stehen. einzelnen Veranstaltungen stehen.